
Consultas Realizadas 

Licitación 382601 - Seguro de Vehículos Ad
Referéndum

Consulta 1 - siniestralidad

Consulta 2 - consulta

Consulta Fecha de Consulta 11-05-2020

Siniestralidad de los ultimos 3 años discriminados por monto e item

Respuesta Fecha de Respuesta 20-05-2020

Siniestralidad del año 2017 fue 0 (cero)
Siniestralidad del año 2018 fue 0 (cero)
Siniestralidad del año 2019 fue de 3.409.091 (tres millones cuatrocientos nueve mil noventa y uno)

Consulta Fecha de Consulta 11-05-2020

Los vehiculos tienen cedula verde y a nombre de quien figura ?

Respuesta Fecha de Respuesta 12-05-2020

Los vehículos tienen Cédula verde y se encuentran a nombre del Consejo de Defensa Nacional
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